
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-17/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 1-i rendkívüli zárt 

üléséről. 

 

Napirend: A KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere- Abony Város 

integrált településközpont fejlesztése” című pályázat realizálódott megtakarításának terhére az 

Akcióterületi Terven belüli belterületi utak felújítására tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítása 

 

Z-196/2013. (VIII.1.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzata részére a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú 

„Lehetőségeink Fő tere – Abony Város integrált településközpont fejlesztése” című pályázat 

pénzmaradványának terhére az Akcióterületi Terven belüli belterületi utak felújítása” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva a tárgyi közbeszerzés kérdésében 

az alábbi döntést hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata részére a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú 

„Lehetőségeink Fő tere – Abony Város integrált településközpont fejlesztése” című pályázat 

pénzmaradványának terhére az Akcióterületi Terven belüli belterületi utak felújítása” tárgyú 

közbeszerzési eljárás nyertesének – mint összességében legelőnyösebb ajánlatot tevőt – az alábbi 

ajánlattevőt hirdeti ki:  

 

Nyertes ajánlattevő: 

       Ajánlattevő neve: Colas Út Zrt. 

       Ajánlattevő székhelye: 4130 Derecske, Batthyány u. 11. 

       Levelezési cím: 2330 Dunaharaszti, Puskás Tivadar utca 6. szám 

       Nettó ajánlati ár (vállalkozói díj) (Ft): 97.223.483.-Ft 

        

Nyertes ajánlatot követő legelőnyösebb ajánlattevő: 
Ajánlattevő neve: I.1. Patányi-Szállítás Fuvarozó és Szolgáltató Kft. I.2. Vértes-Út Építő és 

Szolgáltató Kft. Közös Ajánlattevők 
       Ajánlattevő székhelye: 2890 Tata, Agostyáni út 78. szám 

       Levelezési cím: 2890 Tata, Agostyáni út 78. szám 

       Nettó ajánlati ár (vállalkozói díj) (Ft): 104.303.400.-Ft 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére a nyertes ajánlattevő  

Colas Út Zrt.–vel, visszalépése esetén a nyertes ajánlatot követő legelőnyösebb ajánlatot tevő a I.1. 

Patányi-Szállítás Fuvarozó és Szolgáltató Kft. I.2. Vértes-Út Építő és Szolgáltató Kft. Közös 

Ajánlattevők -vel.  

 

 

 

 

 

 

 



Határidő: szerződéskötés tervezett időpontja, 2013. augusztus 12.  

 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit 

A végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Kár-Mentor Bt. 
 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 2. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


